2023 年 3⽉1⽇
 関係所属団体 御中

公益社団法⼈ ⽇本ローイング協会
 強化委員会

SBS 予選・本戦での希望するカテゴリーについて

 標題の件につき、下記の通りご案内いたします。

本⽇ 2022 年 3 ⽉ 1 ⽇(⽔)に発表した「2023 年⽇本代表候補最終選考予選 エントリー
リスト（2023 年 3 ⽉ 1 ⽇(⽔)午前 9 時発表時点 ）」において、

※申込段階でご希望いただいたカテゴリーに対し、体重別%IDT が未達の場合は、そ
のカテゴリーは削除しています。したがって SBS 本戦に進んだとしても、% IDT に未
達のカテゴリーでのチャレンジはできませんのでご承ください。

※また、申込段階でご希望いただいたカテゴリーに対し、体重別%IDT が希望のカテ
ゴリーよりも上位カテゴリーの基準に達している場合、例えば「現時点では U23 カテ
ゴリーのみ」の希望だったものを、「U23 に加えて、シニアカテゴリーも含めてのエ
ントリーに変更したい」といったような場合は、その旨を (kyoka@jara.or.jp)宛にメ
ールにてお知らせください。お知らせいただく期間は、2023 年 3 ⽉ 1 ⽇(⽔)午後 5 時
までを⽬処といたします。 上位カテゴリーへの変更希望の発表は、今後発表する
「SBS 予選 1 本⽬のスタートリスト」にてお知らせします。

以上